



Ehkäisevän päihdetyön suunnitelma Perhoon 2024-2026

Hyvä § 37 27.08.2024

250/12.05.00/2024

Valmistelija

*Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Petri Harsunen, p. 040 528 9971 tai
petri.harsunen@perho.com*

Ehkäisevä päihdetyö on osa hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämistä. Työn tavoitteena on ehkäistä ja vähentää päihteiden käytön aiheuttamia haittoja niin päihteiden käyttäjille, heidän läheisilleen kuin yhteiskunnallekin. Työn tavoitteena on myös lisätä ymmärrystä päihteiden käytöstä ja niihin liittyvistä ilmiöistä sekä edistää perus- ja ihmisoikeuksien toteutumista päihteisiin liittyvissä asioissa.

Ehkäisevän päihdetyön (EPT) toimintakenttä on muuttunut merkittävästi sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen myötä. Vastuu sosiaali- ja terveystalouden järjestämisestä siirtyi vuoden 2023 alusta hyvinvointialueille. Muutos on ollut suuri ehkäisevän päihdetyönkin näkökulmasta.

Monissa kunnissa myös Perhossa vastuu ehkäisevästä päihdetyöstä on ennen uudistusta levännyt vahvasti sosiaali- ja terveydenhuollon harteilla. Vastuut kunnan ehkäisevässä päihdetyössä on monessa kunnassa pitänyt ratkaista kokonaan uudelleen ja työ on monella kunnalla vielä kesken.

EPT:n kuntakohtaisessa suunnitelmassa linjataan ehkäisevän päihdetyön tavoitteita, asiantuntijatyötä, seurataan kuntalaisten päihteiden käytön tilannetta eri kyselyjen avulla sekä nostetaan asiaa viestinnässä esille.

Hyvinvointikoordinaattori on luonnostellut alustavan EPT-suunnitelman vuosille 2024 -2026. Suunnitelmaa päivitetään eri sidosryhmien ja asiantuntijoiden käymissä keskusteluissa. Suunnitelmaluonnos pykälän oheismateriaalina.

Nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää

1) merkitä Perhon Ehkäisevän päihdetyön suunnitelmaluonnoksen tässä vaiheessa tiedoksi.

2) Evästä viranhaltijaa suunnitelman jatkotyöhön.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Yhteistyötä hyvinvointialue Soiten kanssa päätettiin selvittää ja tarkentaa.

Toimenpiteet, otteet

Soite, hyvinvointikoordinaattori
